
Département de Gestion des techniques urbaines
Institut  de gestion des techniques urbaines
université d’oum el bouaghi
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 3ème Année
Spécialité: gestion des déchets urbains
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 5

Enseignant: DAHDOUH Fatima

PV des notes des examens par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note Examen#

Matière Elimination des déchets nocifs
Section/Groupe Section 01

Note corrigée Signature
 232334010305   BELGACEM   AYET ERRAHMANE 10.751
 232334374413   BERHAIL   FERIEL 5.252
 232334153909   BOUDJIL   DJOUMANA 16.753
 232333281312   BOUZENIA   ABDELMOUMENE 11.254
 232334146519   CHABANA   DHIA EDDINE 16.55
 222234378209   CHENAKER   Tadj edine6
 232334050107   DJABELKHIR   MERIEM 11.257
 232334010008   DJENOUN   CHAIMA 13.258
 232334432019   HAFSAOUI   WIAM AYT 7.09
 232335093507   LAHLALI   CHAHINEZ 10.010
 232333298705   LEZGHED   YASSER 16.011

16/01/2026Le:
Signature de l'enseignant: (DAHDOUH Fatima) Page 1 sur 1

Fatima
Tampon 
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Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
 جامعة أم البواقي

  معهد تسيير التقنيات الحضرية
    قسم تسيير التقنيات الحضرية

Licence 3ème Année
Spécialité: gestion des déchets urbains
Niveau:

Filière: Gestion des techniques urbaines
Année Académique: 2025/2026 Domaine: Architecture, urbanisme et métiers de la ville

Période: Semestre 5

Enseignant: DAHDOUH Fatima

PV des notes CC par  matière (Enseignant)
Matricule Nom Prénom Note CC#

Matière Elimination des déchets nocifs
Section/Groupe Section 01 / Groupe 01

Note corrigée Signature
 232334010305   BELGACEM   AYET ERRAHMANE 10.821
 232334374413   BERHAIL   FERIEL 10.072
 232334153909   BOUDJIL   DJOUMANA 18.233
 232333281312   BOUZENIA   ABDELMOUMENE 15.844
 232334146519   CHABANA   DHIA EDDINE 16.465
 222234378209   CHENAKER   Tadj edine 14.926
 232334050107   DJABELKHIR   MERIEM 11.077
 232334010008   DJENOUN   CHAIMA 17.848
 232334432019   HAFSAOUI   WIAM AYT 10.829
 232335093507   LAHLALI   CHAHINEZ 12.0710
 232333298705   LEZGHED   YASSER 17.6111

22/01/2026Le:
Signature de l'enseignant: (DAHDOUH Fatima) Page 1 sur 1

Fatima
Tampon 


